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Ano 2016 Solicitante PARTICULAR SAO VICENTE

ANALISE DO VEICULO

CHASSI O numero do chassi encontra-se SEM vestigios aparentes de adulteragido

MOTOR O numero do motar a-se SEM iglos aparentes de adulteragao.

CAMBIO O nimero do cambio encontra-se SEM vestigios aparentes de adulteracao.

VIDROS Todos os vidros sido originals

LACRE DA PLACA O lacre da placa efou arame de fixaca ar SEM tigios de violaca

ETIQUETAS ON LINE As ctiquetas ON LINE encontram-se sem vestigios de violac#o.

Leildo: NAO|Sinistro: NAO|Ind. Sin: NAO|Roubo Furto: NAO|Hist RF: NAO|Restricdo ADM: NAO

Chassi no veiculo 93HRV2830GZ177719 Chassi na Bin 93HRV2830GZ177719

Motor no Veiculo R18ZC-6177718 Motor na Bin R1BZC-6177718

OBS PONTOS DE OXIDACAO NA REGIAO TRASEIRA E SUPORTE DO RADIADOR. ALMA DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO
AVARIADA.

CASSANDRA ELISA OCROCHE E SILVA

o q

SANT + Av. Senador Feljé, 783 - CEP 11050-300 - Encruzilhada - Tel.: (& 3)3’223—5375 ou 3223-2917?‘
SA NTE: Av. Pref. José Monteiro, 242 - CEP 11380-000 - Jd. Independéncia - Tel.: (13) 3326-9680
GRANDE: Av. Guilhermina, 1022 - CEP 11701-500 - Jd. Guilhermina - Tel.: (13) 3596-20:

» GRAEALTOSHOMPNG: | Av. Ayrton Senna da Silva, 611 - Lj. 95 - CEP 11726-000 - Tude Bastos - Tel.: (13) 3473-6125
) 3355-1484 ou 3382-2128

G UAR U JA: Av. Dr. Adhemar de Barros, 678 - CEP 11430-000 - V. Sto. Antdnio - Tel.: (13 e
MONGAGUA: Rua do Funcionario Publico, 75 - Loja 5 - CEP 11730-000 - V. Vera Cruz - Tel.: (13) 344; il
CUBATAO: Av. Doutor Fernando Costa, 510 - CEP 11510-310 - Vila Couto - Tel.: (13) 3324-0057 ou 3324
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B 777 DATA: 13/11/2023  HORA: 17H08
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AL Lal A4
INFORMAGCOES DO VEICULO
NACIONAL
PLACA GIRTFS? PROCEDENCIA R18ZCE1TTTIE
cHAsS! S3HRVIBSIOGZITTTAS (NORMAL)  N"DOMOTOR AL
RENAVAM 01091345750 PO 015
| MODELD 01812
cor BRANCA e SAQ VICENTE /5P
FABRICANTE HONDAMRA LX CVT MUNICIPIO !
AP. PASSAG. 5
MARCA HONDAMR-V LX CVT CAP. S
c 3 POTENCIA
COMBUSTIVEL ALCOOL | GASCLINA PASSAGERO
CAP. DE CARGA NAG INFORMADO ESPECTE
HONDA ossomuce
CARROCERIA NAD INFORMADO CADXA CAMBIO s
EDO NAD INFORMADO E£0X0 AUXILIAR NAO N
EIXO TRASEIRO NAQ INFORMADO CHLINDRADAS 1798
REMARC. CHASSI NADA CONSTA PESO BRUTO 174
SITUAGAD CIRCULACAO ATUALIZAGAO 05/0572022
30 E FURTO VEIGULO NAC INDICA OCORRENCIA DE ROUBOF URTO
[RICAG o1 NAD INFORMADD RESTRIGAO 02 NAD INFORMADO
[RICAQ 03 NAD INFORMADO RESTRIGAO 04 NAD INFORMADO
REGISTRO DE CONSULTAS DO VEICULO
RESA AUTENTICA LAUDOS VIS DATA 1502/2022 UF se
RESA AUTENTICA LAUDOS VIS DATA 1172023 UF sP

NAO CONSTA COMUNICAGCAO DE VENDA

NAO FOI LOCALIZADO ALTERAGOES DAS CARACTERISTICAS!

VEICULO NAO POSSUI RESTRICAO

Renajud Detalhado

( NAO ) EXISTE RECALL PARA O VEICULO

Recall de Veiculo

NOME FINANCIADO NAQ INFORMADD AGENTE 3220
CREDOR BANCO PAN S A N* CONTRATO SIRCAF: SIM 2
UF GRAVAME P DATA :
Gravame STATUS VEICULO TEVE G DO PELO o ‘

INFORMAGCOES DETRAN - SP

IULTAS NADA CONSTA OLTIMO LICENCIAMENTO 202
VA NADA CONSTA OBSERVACOES EM DIA (PRAZO PARA LICENCIAMENTO
VENCERA NO PROXIMO ANO).

DQUEID DE FURTO NADA CONSTA RESTRIGAOD ADMINISTRATIVA NADA CONSTA
"W‘:'W'W NADA CONSTA RESTRIGAD JUDICIARIA NADA CONSTA
FINGAO T NADA CONSTA RESTRIGAQ GUINCHO NADA CONSTA
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ULTAS RENAINF

NAO FORAM LOCALIZADAS M

BASE ESTADUAL

INFORMACOES /

SAD VICENTE

e ur
‘ MUNICIPIO | HRANCA
MANCA / MOOCLO i
FARRICACAD AL c 01001046750
PLACA LRTEAY RENAVAM RI8ZCB1TTTIB
Craswm SHRV2RNOGZNTTTS

DERITO MUMICIPAIS 0.0 DERITO PVA 0.00
DEMTO RENAINF 0.00 DEBITO DEBDER 0.00
DENTO DERSA 000 DESITO DETRAN O'W
DERITO UCENCIAMENTO oSN 02023 DEBITO DPVAT NADA CONSTA
g T A NAD CONSTA BLOQUEID JUDICIAL - RENA
TRSELIT ASUA NADA CONSTA 5% . "
iz o NS RESRENAJUD VEICULD COM INSPECAO VEICULAR O
HESTRICAD 1 MADA COMNSTA k
HE um’:,Ao ‘ e NADA CONSTA
3 MADA CONSTA " 4
CONS RESTRICAO N CONSTA

RESTRICAD 3 NADA CONSTA RESTRIGAD §

TABELA FIPE

MODELO MRV LR 3 8 FUEXOME 18 55 AUT v HONDA
| COOL | GASOLINA
o RS 80,101,00 COMBUSTIVEL ALCOOLIG

DECODIFICADOR

CHASS SIHRVZRIOGZ 177715 MARCA HONDA

MODELO HAY MONTADORA HONDA

VEICULD HRV vERSAC Lxevr

GLASBIFICAGAQ NACIONAL COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO e AND FABRICACAO 2016

PAlY BAASL REGIAD GEOGRAFICA BRASIL | PARAGUAL / COLOMBIA / URUGUAI

INFORMACAO DE SINISTRO

NADA CONSTA

OUTRAS INFORMACOES DE SINISTROS

NAO EXISTE INDICIO DE SINISTRO

FAROL / PARECER TECNICO

FACIL ACEITAGAO E COMERCIALIZACAO PERANTE O MERCADO

FARDL Principats Ga smrisist

et de s ek s Dt Go (M54 S O (rvedires e PAITAE0 O Thrtads. @ omater Uma anbbes Cries totre S svriel s de acetacho 00 veiaue, Mcando S o et sera de thol, made o &
Gl ache P s o e

(e £ 7 ST A © i) o s Y 8 SowEachs Sanests Tecite enesdo de Ladc rgdaions shoal | padrks INMETRO )

NAO EXISTE OCORRENCIA DE REMARKETING PARA O VEICULO!

NAO EXISTE OCORRENCIA DE LEILAO PARA ESTE VEICULO!

NAO EXISTE OCORRENCIA DE LEILAO PARA ESTE VEICULO!

Lollio 02
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